
Н А К А З 

  

23.02.2021              № 17 

 

Про участь вихованців закладу у  

Всеукраїнському конкурсі  дитячих малюнків 

та робіт декоративно – прикладної творчості 

на протипожежну  та техногенну тематику 

«Пожежі краще запобігти» 

 
  

На виконання ст. 8 Закону України «Про позашкільну освіту»,  

відповідно до листа Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради  від 10.02.2021 № 296 та умов проведення 

Всеукраїнського конкурсу дитячих малюнків та робіт декоративно – 

прикладної творчості на протипожежну  та техногенну тематику «Пожежі 

краще запобігти», з метою  формування у дітей культури поводження з 

вогнем, залучення до дій, спрямованих на запобігання пожежам, іншим 

техногенним явищам та навчання діям в умовах надзвичайних ситуацій та в 

рамках співпраці Державної служби України з надзвичайних ситуацій та 

Добровільного пожежного товариства України  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Взяти участь вихованцям закладу у Всеукраїнському  конкурсі дитячих 

малюнків та робіт декоративно – прикладної творчості на протипожежну  та 

техногенну тематику «Пожежі краще запобігти».  

до 1 березня 2021 року 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2. Льговій Л.Б., керівнику гуртка «Народні ремесла України»: 

1) Підготувати з вихованцями гуртка роботи до участі у Всеукраїнському  

конкурсі дитячих малюнків та робіт декоративно – прикладної творчості на 

протипожежну  та техногенну тематику «Пожежі краще запобігти», 

відповідно до умов конкурсу .  

          До 26.02.2021 

2) Надати роботи вихованців гуртка, оформлені належним чином, до Центру 

освітніх технологій Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради. 

До 01.03.2021 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В. розмістити даний наказ на сайті закладу.  

Лютий 2021 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені:       

 

Ковтун Л.В.     __________        «___» _____2021 

Льгова Л.Б.                                __________                «___» _____ 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


